AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBO 32 NPoMU3., TProBmja, yroctutencTeo, coobpakaj u ycenyru MYNITUMEOUJA
HETBOPK J1 JOOEIJ Noctueap

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaerbe

Cwuten (apxaBHO) MaKeJOHCKM |:| 22.01.2026
MPT 1 (gpXaBHo) MaKeOHCKY
MPT 2 (apxagHo) HEMHO3MHCKU

€THWYKWN 3aegHnLm
CobGpaHucku kKaHan

RSaEe noeekejasnueH

Tenma - ApXaBHO MaKe[OHCKY ]

Ancar M (apxasHo) eKI:GaHCKVI/MaKeFlOHC |:|

Aye TB (nokanHa

Foctusap, anbaHcku ]

Bpanuuwre,BoroButse)

Eg))(a TB (pernoHanHo anBanckm |:|

Paavo MepucoH

(nokanHo) O ]

KomnaHu 21-(apxaBHO anbaHcku/MakeaoHc

HMUBO) K1 [

Knan MakenoHuja (APT  an6aHcku/makedoHC

YaHHen) Kn [

24 BecTu (ApXaBHO-

carenuT) MaKeOHCKM ] 06.11.2027 ]

MPT 5 MaKeOOoHCKU

KaHan 5 (apxaBHo) MaKeAOHCKY ] 30.06.2028 ]

Anda TB (apxaBHo) MaKeOHCKM ] 10.09.2025 ]

CoHue TB (apxaBHo-

carenuT) MaKeJOHCKM ]

TB Llewa (apxaBHO) |:|

TOGIE (LIS 512 anbaHcku/makeaoHC

FoctnBap,Bpanuuwire u K A |:|

BoroBumse)

TB MNonor - YckaHa anbaHcku/MakeaoHe D D

EpeH (pervoHanHa [18) Kn

TonecTtpapa

(pernoHanHa Ai8) e [

MPT 3 MaKeoHCKN
HEMHO3MHCKU

LG €THUYKM 3aeH1LM

TB K&M

KMCCEMEHADA MaKe0HCKN ]

(pervoH AA8)

Hawa TB (apxaBHo-

R MaKeJOHCKM ] 13.08.2028 ]
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OpywTBO 32 NPoU3., TProBmja, yroctutencTeo, coobpakaj u ycenyru MYITUMEOUJA
HETBOPK J1 JOOEIJ Noctueap

NMOTEKINO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBae TUTNyBake npaBa Tpae e

WELT repMaHckm ] 31.12.2026

My Music (DigitAlb) an6aHckm ] 30.09.2025 |:|
DM sat cprcky ]
RTV 21 Sat an6aHcku ]
RTV 21 Plus an6aHcku ]
Kohavision an6aHcku ]
Klan Kosova an6aHckm ]
Sport Klub 4 XPBAaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 7 XPBAaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 9 XPBaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub HD XpBaTCKMN ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 1 HD XPBaTCKU ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 3 HD XPBaTCKU ] 30.06.2025 ]
Golf Klub HD XPBaTCKU ] 30.06.2025 ]
Lov i Ribolov XPBaTCKU ] 30.06.2025 ]
Cinemania cprickm ] 30.06.2025 ]
Grand 1 cprickm ] 30.06.2025 |
Pikaboo MaKe[AOHCKY ] 30.06.2025 ]
Brainz cpncku ] 30.06.2025 ]
HRT 1 XpBATCKM ] 31.12.2026 ]
HRT 4 XpBaTCKY ] 31.12.2026 ]
RTK 1 Sat an6arcku ]
FashionTV (fTV) aHrMCKN ]
Click Channel anGaHcku ]
Dost TV TypCKM ]
Studio B cprcKy ]
RTK 1 Sat an6aHcku ]
RTK 3 an6aHcku ]
SOS Kanal cprcku ] 24.08.2026 ]
Sport Klub 1 XPBAaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 2 XpBaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 3 XpBaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 5 XpBaTCKM ] 30.06.2025 ]
Sport Klub 6 XPBaTCKU ] 30.06.2025 ]
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Sport Klub 8

Sport Klub 10

Sport Klub 2 HD
GOLF Klub

N1 News Channel

N1 News Channel HD

Grand 2

SK Fight (Fight
Channel)

IDJ TV Kanal
Vavoom
NOVA S
Nova Sport
HRT 3

HRT 5

Sat.1

SK ESport
RAI Uno

RAI Due

RAI Tre
RTSH 3

N24 Docu
ProSieben
RTCG 1
RTCG sat
Melody TV
RTS Svet (RTS sat)
RTS 1

RTS 3

Pink Fashion
Pink World
Pink Zabava
Bravo Music
Pink Folk 2
Pink Hits 1
City play
Erotic 1
Erotic 2

TVSH Sat

4yeTBpPTOK, 13 mapT 2025

XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
cpncku
cpncku
cpncku
XpBaTCKM
cpncku
MaKeaOoHCKU
cpncku
XpBaTCKu
XpBaTCcKu
XpBaTCKu
repmaHcKku
cpncku
utanujaHcku
uTanujaHcku
uTanujaHcku
anbaHcku
repmaHcku
repmaHcku
LIPHOrOPCKN
LIPHOrOpCKN
anbaHcku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku

anbaHcku

N T I e O

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
30.06.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.01.2026
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026

31.12.2026

N A T A A O I
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Slovenija 1

RTL

Super RTL

RTS 2

Al Jazeera Balkans
Duga Plus (Kosovo)
Pink Plus

Pink Extra

Pink Reality

Pink Film

Pink Serije

Pink Show

Pink Music

Pink Folk

Pink Hits 2

Pink Koncert
Pink&Roll

Erotic 8

Balkan Music
Fen Folk TV

CNN International

Star (FOX) Movies

National Geographic
WILD

Star (FOX) Life
Sky News
TV1000 Balkan
AGRO TV

arena sport 2
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Premium 3
Toxic TV

MTV 90s

MTV 80s

MTV Hits

Stinet

Bang Bang (DigitAlb)

Cufo (DigitAlb)
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CMNOBEHEYKM
repMaHCKu
repMaHCKu
Cprcku
noeekejasnyeH
CprcKu
CprcKu
CprcKu
CprcKku
Cprcku
Cpricku
CprcKM
CpricKu
CprcKM
Cprcku
Cprcku
CprcKu
CprcKu
nosekejasnyeH
Oyrapcku
aHrnCKN
aHITINCKM
aHINCKN
aHIINCKN
aHInCKN
aHIMMnCcKn
Oyrapcku
CprcKM
CprcKku
CprcKu
CprcKu
CprcKu
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHINCKN
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

MakegoHckn
MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHckn

N I I I O

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.10.2025
19.04.2026
20.08.2028
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
16.01.2029
01.03.2025
31.05.2025
30.07.2025
30.07.2025
30.07.2025
30.07.2025
30.09.2025
16.06.2029
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
30.09.2025
30.09.2025

30.09.2025

N N A A A O A A O O
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Max HD (Film 2 HD)
Family Channel HD
Eurofilm

Film Autor (DigitAlb)
Film Hits (DigitAlb)
Film Thriller (DigitAlb)
Film Drame (DigitAlb)
Klan Music

Klan News

Erotic 6

Erotic 7

Cartoonito
(Boomerang)

Cartoon Network
24kitchen
National Geographic
Star (FOX) Crime
Viasat Explorer
Viasat History
Viasat Nature
arena sport 1
arena sport 3
Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Esports
Agro TV (srpski)
Balkan Trip
Toxic RAP

Toxic Folk

Arena Fight
Nicktoons
Nickelodeon
Club MTV (MTV Dance)
Nick Junior

MTV 00 (VH1)
Nickleodeon HD
TOP Channel HD
Top News

THD
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anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
cpncku
Cpricku
aHrnu1cKku
aHrnu1cku
nosekejasnyeH
aHrnu1cKku
aHrnm1cku
aHrnu1cku
aHrnu1cKku
aHrnm1cku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKM
CprcKM
CprcKM
CprcKku
aHrnm1cku
aHrnucku
aHrnucku
aHrnu1cku
aHrnu1cKku
aHrnu1cKku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

MakenoHcku
MakenoHckn
MakegoHckun
MakegoHcku
MakenoHcku

MakegoHcku

I I T I O

30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
28.02.2026
28.02.2026
31.05.2025
31.05.2025
30.07.2025
30.07.2025
30.07.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
30.09.2025
30.09.2025

30.09.2025

N N I A A O O
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Junior TV (DigitAlb)
Gold HD (Film 1 HD)
Film Aksion (DigitAlb)
Film Komedi (DigitAlb)
Klan Plus

TV KLAN HD

ABC News

Ora News

A2 CNN

FAX News

Euro News Albania
Syri TV (TNT Albania)

Panorama

Explorer Histori
(DigitAlb)
Explorer Shkencé
(DigitAlb)

Arta

RTV ORA HD
News 24 (Albania)
Scan TV

Report A1 TV
Star Plus TV

Zjarr TV

Explorer Natyra
(DigitAlb)

Supersonic TV
X1 (DigitAlb)
Tek Rumeli TV
TRT Tiirk

Pink Music 2
Erotic 3

Erotic 4

Erotic 5

Kanal 7 (turski)
Balkanika Music TV
Fen TV

ATV

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHcku
anGaHckm
TypCKu

TYpCKu

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

TypCKu

Oyrapcku,
nosekejasvyeH

Oyrapcku

TypCku

Do dodododooodoonoogogogognoogoggogogogan

30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025

30.09.2025

31.12.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026

28.02.2026

01.03.2026

01.03.2026

11.03.2025

4 T A A A 0 I O A
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